
Kelio Nr.

Kelio Nr. Kelio pavadinimas Vieta, km
Gyvenvietės
pavadinimas

Adresas Savivaldybė

Radiškis–Anykščiai–Rokiškis

Radiškis–Anykščiai–Rokiškis

Kėdainiai–Krekenava–Panevėžys

Kėdainiai–Krekenava–Panevėžys

Krekenava–Skėmai–Grinkiškis

Kavarskas–Taujėnai–Vadokliai–Ramygala

Panevėžys–Aristava–Sitkūnai

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Vilnius–Lyda

Vilnius–Lyda

Kirtimai–Pagiriai–Baltoji Vokė

Privažiuojamasis kelias prie Nemenčinės nuo 
kelio Vilnius–Švenčionys–Zarasai

Privažiuojamasis kelias prie Nemenčinės nuo 
kelio Vilnius–Švenčionys–Zarasai

Privažiuojamasis kelias prie Nemenčinės nuo 
kelio Vilnius–Švenčionys–Zarasai

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas

Alytus–Simnas–Kalvarija

Seirijai–Simnas–Igliauka

Marijampolė–Kalvarija

Marijampolė–Kalvarija

Šakiai–Slavikai

Šakiai–Matuliai

Šakiai–Slavikai

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Kelmė–Užventis

Kelmė–Užventis

Kelmė–Užventis

Kelmė–Užventis

Kelmė–Užventis

Užventis–Tryškiai–Viekšniai

Smilgiai–Pakruojis

Pakruojis–Lygumai–Naisiai

Pakruojis–Lygumai–Naisiai

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Mažeikiai–Plungė–Tauragė

Svėdasai

Svėdasai

Krekenava

Krekenava

Krekenava

Ramygala

Ramygala

Rokiškis

Rokiškis

Jašiūnai

Jašiūnai

Pagiriai

Nemenčinė

Nemenčinė

Nemenčinė

Rokiškis

Rokiškis

Rokiškis

Rokiškis

Rokiškis

Simnas

Simnas

Kalvarija

Kalvarija

Šakiai

Šakiai

Šakiai

Šilalė

Šilalė

Šilalė

Šilalė

Šilalė

Tauragė

Tauragė

Tauragė

Užventis

Kelmė

Kelmė

Užventis

Užventis

Užventis

Pakruojis

Pakruojis

Pakruojis

Rietavas

Rietavas

Rietavas

Rietavas

J. Tumo-Vaižganto g. 65

J. Tumo-Vaižganto g. 103

Laisvės g. 24

Laisvės g. 2

Vytauto g. 1

Vadoklių g.
(sankryža su Vienkiemio g.)

Vienkiemio g.
(sankryža su Vadoklių g.)

Respublikos g. 46

Respublikos g. 42

Lydos g. 14

Lydos g. 13

 Durpių g. 13

Švenčionių g. 61

Švenčionių g. 53

Švenčionių g. 44

Respublikos g. 86

Respublikos g. 18A

Respublikos g. 2

Vytauto g. (Nepriklausomybės a.)

Vytauto g. 1

Alytaus g. 3

Dariaus ir Girėno g. 1

Dariaus ir Girėno g. 54B

Dariaus ir Girėno g. 33

Šiaulių g. ir V. Kudirkos g. 
sankryža

Šiaulių g. ir V. Kudirkos g. 
sankryža

Šiaulių g. ir V. Kudirkos g. 
sankryža

J. Basanavičiaus g. 19A

J. Basanavičiaus g. 15

J. Basanavičiaus g. 3

J. Basanavičiaus g. 1

Dariaus ir Girėno g. 6

Šilalės g. 45

Šilalės g. 12

Šilalės g. 24

Kražių g. 11

Dariaus ir Girėno g. 17

V. Putvinskio g. 1

Kražių g. 15

Kražių g. 1

Ventos g. 1 

Statybininkų g. 2A

Šiaulių g. 2

Šiaulių g. 2

Plungės g. 33A

Plungės g. 17A

Plungės g. 11

Plungės g. 1

Anykščių r. sav.

Anykščių r. sav.

Panevėžio r. sav.

Panevėžio r. sav.

Panevėžio r. sav.

Panevėžio r. sav.

Panevėžio r. sav.

Rokiškio r. sav.

Rokiškio r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Vilniaus r. sav.

Vilniaus r. sav.

Vilniaus r. sav.

Vilniaus r. sav.

Rokiškio r. sav.

Rokiškio r. sav.

Rokiškio r. sav.

Rokiškio r. sav.

Rokiškio r. sav.

Alytaus r. sav.

Alytaus r. sav.

Kalvarijos sav.

Kalvarijos sav.

Šakių r. sav.

Šakių r. sav.

Šakių r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilalės r. sav.

Tauragės r. sav.

Tauragės r. sav.

Tauragės r. sav.

Kelmės r. sav.

Kelmės r. sav.

Kelmės r. sav.

Kelmės r. sav.

Kelmės r. sav.

Kelmės r. sav.

Pakruojo r. sav.

Pakruojo r. sav.

Pakruojo r. sav.

Rietavo sav.

Rietavo sav.

Rietavo sav.

Rietavo sav.

120

120

195

195

3004

1204

A8

3601

3601

A15

A15

202

5216

5216

5216

3601

3601

3601

3601

3601

131

181

201

201

3806

3838

3806

165

165

165

165

165

164

164

164

158

158

158

158

158

194

149

2908

2908

164

164

164

164

52,94

53,496

28,338

28,768

0,008

46,167

25,171

0,709

0,785

28,513

28,623

10,374

2,65

2,794

3,108

0,268

1,051

1,185

1,22

1,254

26,317

21,31

17,626

17,95

0,492

0,031

0,573

1,785

1,869

2,048

2,126

2,157

141,402

141,802

141,635

27,148

0,228

0,326

27,093

27,303

0,012

24,755

0,323

0,337

78,076

78,287

78,362

78,484



Kelio Nr.

Kelio Nr. Kelio pavadinimas Vieta, km
Gyvenvietės
pavadinimas

Adresas Savivaldybė

Kelmė–Užventis

Priekulė–Dreverna–Svencelė

Dauparai–Gargždai–Vėžaičiai

Dauparai–Gargždai–Vėžaičiai

Šiauliai–Palanga

Šiauliai–Palanga

Šiauliai–Palanga

Šiauliai–Palanga

Šiauliai–Palanga

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Pietinis privažiuojamasis kelias prie Šilutės nuo 
kelio Kaunas–Jurbarkas–Klaipėda

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Traksėdžiai–Šilutė

Priekulė–Sakūčiai–Ventė

Priekulė–Sakūčiai–Ventė

Priekulė–Sakūčiai–Ventė

Šilutė–Užliekniai

Traksėdžiai–Šilutė

Traksėdžiai–Šilutė

Traksėdžiai–Šilutė

Traksėdžiai–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Šilalė–Šilutė

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Vandžiogala

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Prienai–Alytus

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda

Kelmė

Dreverna

Gargždai

Gargždai

Kretinga

Kretinga

Kretinga

Kretinga

Kretinga

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Kintai

Kintai

Kintai

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Šilutė

Domeikava

Domeikava

Domeikava

Domeikava

Domeikava

Domeikava

Domeikava

Garliava

Garliava

Garliava

Garliava

Garliava

Garliava

Garliava

Garliava

Raudondvaris

Raudondvaris

Raudondvaris

Raudondvaris

Raudondvaris

V. Putvinskio g. 

Mokyklos g. 1

Klaipėdos g. 49

Klaipėdos g. 53

Žemaitės al.
(Gratų Tiškevičių g. 3)

Žemaitės al. 29

Žemaitės al. 25

Šiaulių pl., Tiekėjų g. sankryža

Šiaulių pl., Sodžiaus g. sankryža

Žemaičių Naumiesčio g. ir
Tilžės g. sankryža

Žemaičių Naumiesčio g. ir
Tilžės g. sankryža

Žemaičių Naumiesčio g. ir
Tilžės g. sankryža

Tilžės g. 23

Lietuvninkų g. 55

Lietuvninkų g. 23

Lietuvninkų g. ir Klaipėdos g. 
sankryža

Lietuvninkų g. ir Klaipėdos g. 
sankryža

Kuršių g. 24

Kuršių g. 23

Kurčių g. 32

Žalgirio g. 7

Klaipėdos g.
(Dariaus ir Girėno g. 11)

Klaipėdos g. 29

Klaipėdos g. 2

Klaipėdos g. (Turgaus g. 2)

Lietuvninkų g. 18

Lietuvninkų g. 5

Lietuvninkų g. 6

Vandžiogalos pl. 108

Vandžiogalos pl. (Mildos g. 5)

Vandžiogalos pl. (Slėnio g. 27)

Vandžiogalos pl.
(Naujojo gyvenimo g. 1B)

Vandžiogalos pl.

Vandžiogalos pl. 46

Vandžiogalos pl. (Bažnyčios g. 1)

Garliavos pl. 41

Vytauto g. 208

Vytauto g. 184

Vytauto g. 105A 

 Vytauto g. 67

 Vytauto g. 39, 36

Vytauto g. 17, 20 

Marijampolės g. 4 

J. Naujalio g. 10

J. Naujalio g. 12

J. Naujalio g. 20

J. Naujalio g. 27

J. Naujalio g. 57

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.

Klaipėdos r. sav.

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.

Kretingos r. sav.

Kretingos r. sav.

Kretingos r. sav.

Kretingos r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Šilutės r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

Kauno r. sav.

158

2206

228

228

A11

A11

A11

A11

A11

165

165

4261

165

165

165

165

4262

2201

2201

2201

4223

4262

4262

4262

4262

165

165

165

222

222

222

222

222

222

222

130

130

130

130

130

130

130

130

141

141

141

141

141

0,795

7,199

5,285

5,105

133,935

134,48

134,603

136,726

137,119

55,256

55,302

1,615

56,359

56,722

57,32

57,809

3,77

18,861

18,997

19,158

0,163

2,624

2,924

3,063

3,614

57,481

57,644

57,745

8,428

9,139

9,28

9,545

9,974

10,164

10,48

6,585

6,866

7,66

9,321

9,704

10,054

10,295

10,563

9,935

9,952

10,24

10,507

10,996



Kelio Nr.

Kelio Nr. Kelio pavadinimas Vieta, km
Gyvenvietės
pavadinimas

Adresas Savivaldybė

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda

Raseiniai–Tytuvėnai–Radviliškis

Raseiniai–Ramonai–Alėjai

Raseiniai–Ramonai–Alėjai

Raseiniai–Ramonai–Alėjai

Raseiniai–Ramonai–Alėjai

Raudondvaris

Raseiniai

Raseiniai

Raseiniai

Raseiniai

Raseiniai

J. Naujalio g. 87

Maironio g. 8

(Vaižganto g.)
Vytauto Didžiojo g. 8

Vaižganto g. 6

Vaižganto g. 8

(Vaižganto g.) Jaunimo g. 21

Kauno r. sav.

Raseinių r. sav.

Raseinių r. sav.

Raseinių r. sav.

Raseinių r. sav.

Raseinių r. sav.

141

148

3529

3529

3529

3529

11,481

0,24

0,087

0,108

0,207

0,221


